
  

Cerrah Ramazanoğlu'ndan ilk açıklama
FETÖ PDY operasyonunda yanlışlıkla gözaltına alınan kdeniz Üniversitesi TıpFETÖ PDY operasyonunda yanlışlıkla gözaltına alınan kdeniz Üniversitesi Tıp
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Ramazanoğlu konuştu.Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Ramazanoğlu konuştu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Antalya polisinin Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması operasyonlarında
yanlışlıkla gözaltına alınan Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla
Ramazanoğlu, Hürriyet’e konuştu. 3 gün gözaltında tutulduktan sonra serbest bırakılan
Ramazanoğlu, kimseye kızgın olmadığını, aksine hatanın erken fark edilmesi ve özür
dilenmesi nedeniyle mutlu olduğunu söyledi.

‘GERÇEK ORTAYA ÇIKTI’‘GERÇEK ORTAYA ÇIKTI’

Organ nakillerindeki başarılı çalışmaları ile tanınan Ramazanoğlu, “Cuma günü yapılan“Cuma günü yapılan
operasyonda gözaltına alındım. Bana da diğer hocalarımıza olduğu gibi terör örgütlerioperasyonda gözaltına alındım. Bana da diğer hocalarımıza olduğu gibi terör örgütleri
ile bağlantılarım olup olmadığını sordular. Evimde arama yaptılar. Cep telefonlarımızile bağlantılarım olup olmadığını sordular. Evimde arama yaptılar. Cep telefonlarımız
ve bilgisayarlarımıza el koydular. Ancak daha sonra gerçekler ortaya çıktı” ve bilgisayarlarımıza el koydular. Ancak daha sonra gerçekler ortaya çıktı” dedi.

"HATADAN ERKEN DÖNÜLDÜ""HATADAN ERKEN DÖNÜLDÜ"

Gözaltına alındıktan sonra Serik’teki merkeze götürüldüklerini kaydeden Ramazanoğlu,
“Şunu özellikle ifade etmeliyim ki polisler bize çok iyi davrandı. Saygısızlık“Şunu özellikle ifade etmeliyim ki polisler bize çok iyi davrandı. Saygısızlık
yapmadılar. Ergenekon, Balyoz davalarında yıllarca suçsuz yere hapis yatanlarıyapmadılar. Ergenekon, Balyoz davalarında yıllarca suçsuz yere hapis yatanları
düşününce şu an yaşadıklarıma kızamıyorum. En azından hatadan erken dönüldüşününce şu an yaşadıklarıma kızamıyorum. En azından hatadan erken dönüldü” dü” diye
konuştu.

Antalya Valisi Münir Karaloğlu’nun, “Hocalarımızdan özür diledik” açıklamasını da
değerlendiren Ramazanoğlu, şöyle dedi: “Devletimiz zor bir süreçten geçiyor. Bu olayı“Devletimiz zor bir süreçten geçiyor. Bu olayı
ben biraz daha olgun karşıladım. Ancak genç arkadaşlarımız daha tepkili. Keşke böyleben biraz daha olgun karşıladım. Ancak genç arkadaşlarımız daha tepkili. Keşke böyle
bir hata olmasaydı. Ancak yine de devlet yetkililerinin böyle bir özürde bulunmasıbir hata olmasaydı. Ancak yine de devlet yetkililerinin böyle bir özürde bulunması
güzel.”güzel.”
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Arka Sokaklar Zeynep'inArka Sokaklar Zeynep'in
doludizgin aşk yaşadığı eskidoludizgin aşk yaşadığı eski
sevgilisine bakın! Survivor'dasevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!
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Ukraynalılar, Rus zırhlı askeriUkraynalılar, Rus zırhlı askeri
aracı tuzağa çekip imha ettiaracı tuzağa çekip imha etti
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AK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu enAK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu en
ucuza satan ülke Türkiyeucuza satan ülke Türkiye
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Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü
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Abdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'deAbdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'de
kazanmakkazanmak
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ABD'de Katie Meyer kampüste ölü bulunduABD'de Katie Meyer kampüste ölü bulundu
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